
 Evangelische Regionalverwaltung Calw mit Außenstelle Neuenbürg    
  Badstraße 27, 75365 Calw                       Poststr. 17, 75305 Neuenbürg   
  Telefon 07051 - 92 96- 13                        Telefon 07082-94 80 – 40  
  Telefax  07051 - 92 96- 24                        Telefax 07082-94 80 - 51 
 

CALW        
 
Verwaltungsstellenleitung: 

   
    

Leitung    Ute Kauffmann 07051-9296- 19 ute.kauffmann@elk-wue.de Mo - Fr 
Sekretariat    Annette Haag 07051-9296- 13 annette.haag@elk-wue.de Di - Do, Fr vormittags 
 
Personalsachbearbeitung:  

   
    

Kirchenbezirke Calw-Nagold          
und Neuenbürg 

   
Heike Hafner 07051-9296- 29 heike.hafner@elk-wue.de Mo - Fr 

    Helga Braun 07051-9296- 11 helga.braun@elk-wue.de  Di - Do  
    Cordula Hähner 07051-9296- 14 cordula.haehner@elk-wue.de Mo - Fr 
    Margret Kalmbach 07051-9296- 16 margret.kalmbach@elk-wue.de  Mo - Do, Fr vormittags 
    Petra Krause-Rathgeber 07051-9296- 12 petra.krause-rathgeber@elk-wue.de Mo - Do / Fr vormittags 
    Eveline Reimann 07051-9296- 18 eveline.reimann@elk-wue.de Mo - Do vormittags 
        

Kirchenbezirkskasse / 
Organistenabrechnungen: 

   
Corina Langgärtner 07051-9296- 25 corina.langgaertner@elk-wue.de Mo - Mi vormittags 

Finanzsachbearbeitung: 
   

    
Kirchenbezirk Calw-Nagold    Andrea Gall 07051-9296- 17 andrea.gall@elk-wue.de Mo - Mi  
    Sylvie Ludwig 07051-9296- 26 sylvie.ludwig@elk-wue.de Mo - Do, Fr vormittags 
    Martina Mauz 07051-9296- 25 martina.mauz@elk-wue.de Do + Fr 
    Annette Haag 07051-9296- 13 annette.haag@elk-wue.de Di - Do, Fr vormittags 
        
Bauangelegenheiten:        
Kirchenbezirke Calw-Nagold          
und Neuenbürg 

   
Thomas Sandvoß 07051-9296- 15 thomas.sandvoss@elk-wue.de Mo - Fr  

      bausachen.kvst-calw@elk-wue.de  

Neuenbürg        
 
Finanzsachbearbeitung: 

   
    

Kirchenbezirk Neuenbürg    Eleonore Grabatin 07082-9480- 45 eleonore.grabatin@elk-wue.de Mo - Do 
    Ralf Merkle 07082-9480- 49 ralf.merkle@elk-wue.de Mo + Di 8:30 - 14:30 / Mi vormittags  
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